Приложение №1

К Правилам приема на обучение

по образовательным

 программам дошкольного образования в

МБДОУ «Детский сад № 89»

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 89»

Т. Б. Кузьминой

от _________________________________________

                                                                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) - инициалы)

З А Я В Л Е Н И Е

На основании направления (заявления)  управления образования Администрации города Иванова

№ _______ выданного _______________ 20_____г. прошу принять моего сына (дочь)

_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

в МБДОУ «Детский сад № 89» на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в группу общеразвивающей направленности.

I. Язык образования  - русский.

Родной язык из числа языков народов России - ____________________________________________.

Дата рождения ребёнка     _______________20  __________ года

Место рождения ребёнка  ________________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении: серия________ № ____________________, выданного

когда_________________, кем _____________________________________________________________

Адрес места жительства (пребывания, фактического проживания) ребенка

_______________________________________________________________________________________
(индекс, город, улица, квартира)

________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка:

матери ________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего личность (паспорт): серия ______________

№ ______________

Выдан, когда _________________, кем ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Контактные телефоны ____________________________________________________________________

Адрес электронной почты _________________________________________________________________

отца    _________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего личность (паспорт): серия ______________

№ ______________

Выдан, когда _________________, кем ______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства __________________________________________________________________

Контактные телефоны ____________________________________________________________________

Адрес электронной почты _________________________________________________________________

Регистрационный № ______

от _____________ 20 ______ года

в журнале заявлений о приеме в МБДОУ

«Детский сад № 89»

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и(или)в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии) _______________________________________________________________________________

Документы, подтверждающие право заявителя на создание для ребенка особых условий ___________

_______________________________________________________________________________________

II. Необходимый режим пребывания ребенка: __________________________________________

III. Желаемая дата приема на обучение _______________________ 20______ года.

IV. Возрастная группа ____________________________________________________________.

V. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной

программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности в МБДОУ «Детский № 63», правилами внутреннего

распорядка воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования

ознакомлены.

Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка в образовательную организацию, перечне представленных документов получена на

руки  ___________ (___________________________).

______________                                               ___________________________      __________________________

        дата                                                                        подпись                                            расшифровка